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TISCHTENNIS-SEKTION DER UNION VKB BRAUNAU

Siegerliste des 37. Dr. Schweizer Gedächtnisturniers
In Braunau am 25. und 26. Aug. 2001

Teilnehmerstatistik Gesamt: Österreich Ausland

Vereine: 45 23 22
Starter: 118 60 58
 Nennungen 394 184 210

1 Kreisklasse Oberösterreich
1. - 4. Kreisliga von Bayern

1. Stadler Paul TTC Moldan-Maxit Kuchl
2. Bauer Willibald LAC Arnstorf
3. Wimmer Franz Union Riedau
3. Hofstetter Daniel TB Johannis 1888 Nürnberg

2 Bezirksklasse Oberösterreich

3. Bezirksliga von Bayern

1. Frauendorfer Christof KF Oberviechtach
2. Laube Udo TSV 1880 Wasserburg
3. Stadler Paul TTC Moldan-Maxit Kuchl
3. Sammer Josef Askö Bad Ischl

3 Regionalklasse Oberösterreich
2. Bezirksliga von Bayern

1. Nowak Peter KF Oberviechtach
2. Regner Christian Sportfreunde Bruck 96
3. Steger Hans KF Oberviechtach
3. Frauendorfer Christof KF Oberviechtach

4 Herren Doppel Regionalklasse OÖ.
1. Bezirksliga von Bayern

1. Luu Bach Duc TB Johannis 1888 Nürnberg
Luu Bach Giang TB Johannis 1888 Nürnberg

2. Öberseder Gregor U.TT-Waizenkirchen
Wiesenberger Sebastian U.TT-Waizenkirchen

3. Greipl Christian U. Hochburg / ACH
Kern Josef U. Hochburg / ACH

3. Tauer Michael TTC Straubing
Wiechert Nico TTC Straubing

Internationale Bewerbe
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5 Herren Einzel offen für OÖ Landesklasse und 
bis zur 1. Bezirksliga der BRD sowie vergl. EU-Spielklassen

1. Streibl Hannes DSG Union Pfandl
2. Öberseder Gregor U.TT-Waizenkirchen
3. Fink Michael TTC-Flötzersteig
3. Luu Bach Giang TB Johannis 1888 Nürnberg

6 Herren Doppel  offen für alle
Preis der Firma Renault Brenneis

1. Janci Tomas TTC CA Stockerau
Pöschl Richard TTC CA Stockerau

2. Gardos Robert TTC Moldan-Maxit Kuchl
Zhang Jie TTC Moldan-Maxit Kuchl

3. Gardos Krisztian Turnerschaft SPK Innsbruck
Maier Christoph Turnerschaft SPK Innsbruck

3. Lengerov Kostadin SVS Niederösterreich
Lengerov Trivon FC Nordhalden

7 Herren Einzel  offen für alle
Franz Schmid- Gedenkbewerb

1. Lengerov Kostadin SVS Niederösterreich
2. Gardos Robert TTC Moldan-Maxit Kuchl
3. Janci Tomas TTC CA Stockerau
3. Zhang Jie TTC Moldan-Maxit Kuchl

8 Herren Einzel offen für Landesligen und  bis zur 5.-höchsten Spiel-        
 klasse der BRD , sowie vergleichbare europäische Spielklassen

Preis der Braunauer Geschäftsleute

1. Lengerov Trivon FC Nordhalden
2. Zisler Raffael TV Ruhmannsfelden
3. Bernroithner Wolfgang DJK-SV-Bad Höhenstadt
3. Schwentner Alfred TUS 1860 Pfarrkirchen
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9 Jugend Doppel männlich und weiblich

1. Habesohn Matthias U. Sparkasse Korneuburg
Habesohn Daniel U. Sparkasse Korneuburg

2. Erhartsberger Tobias TSV Griesbach
Schmachtenberger Philpp TSV Griesbach

3. Spector Jan TTC Moldan-Maxit Kuchl
Borin Stefano Duomofolgore Treviso

3. Brandauer Stefan TTC Moldan-Maxit Kuchl
Bär Fabian TTC Moldan-Maxit Kuchl

10 Jugend Einzel männlich und weiblich

1. Habesohn Matthias U. Sparkasse Korneuburg
2. Erhartsberger Tobias TSV Griesbach
3. Heine Veronika Askö Linz Froschberg
3. Rettenbacher Reinhard TTC Moldan-Maxit Kuchl

11 Schüler Einzel männlich und weiblich

1. Spector Jan TTC Moldan-Maxit Kuchl
2. Bär Fabian TTC Moldan-Maxit Kuchl
3. Trzil Alain SV Post Salzburg
3. Limbrunner Manuel SG 97 Wörth a.d.Isar e.V.

12 Herren Einzel offen für alle
Dr. Schweizer - Gedenkbewerb

Preis d.Bgm.d.Stadt Braunau, Gerhard Skiba

1. Gardos Robert TTC Moldan-Maxit Kuchl
2. Zhang Jie TTC Moldan-Maxit Kuchl
3. Gardos Krisztian Turnerschaft SPK Innsbruck
3. Maier Christoph Turnerschaft SPK Innsbruck
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13 Damen Einzel  offen für alle
Dr. Kranzlmayr  - Gedenkbewerb

Preis des Stadtamtes Braunau

1. Heine Veronika Askö Linz Froschberg
2. Zacharkaite Kristina Turnerschaft SPK Innsbruck
3. Graf Sabine Turnerschaft SPK Innsbruck
3. Lederer Martina FC Langweid

14 Senioren Einzel männlich und weiblich

1. Dvoracek Josef DJK-SV-Bad Höhenstadt
2. Schuster Erich DJK-SV-Bad Höhenstadt
3. Fink Walter Union VKB Braunau
3. Kulik Günther TTC Passau

15 Gemischtes Doppel  offen für alle
Preis des Verkehrsamtes Ötz/Tirol

1. Gardos Krisztian Turnerschaft SPK Innsbruck
Zacharkaite Kristina Turnerschaft SPK Innsbruck

2. Heine Veronika Askö Linz Froschberg
Maier Christoph Turnerschaft SPK Innsbruck

3. Graf Sabine Turnerschaft SPK Innsbruck
Gardos Robert TTC Moldan-Maxit Kuchl

3. Resch Evelyn ATSV Lenzing Modal
Dvoracek Josef DJK-SV-Bad Höhenstadt
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